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M Ø D E R E F E R A T  4. SEPTEMBER 2024 

Forum SN på IKK  

Møde afholdt 4. september 2024 kl. 13.15-14.00  

Sted IKK, lok. 21.5.17  

Referent Maria Therese Seefeldt Stæhr  

Til stede 
Jens Hesselager (JH), Henrik Reeh (HR), Mathias Danbolt (MD) Solveig 
Gade (SG), Theodor Peschardt Sandblad (TS), Marius Christian Skyum 
Hauge (MH), Johanne Schou Vinther (JV), Inger Vinther Damsholt (SL), 
Charlotte Jerne (CJ), Maria Therese Seefeldt Stæhr (MS) 
 
Afbud 
Sarah Pihl Petersen (SP) 

Dagsorden 
Ad 1) Godkendelse af dagsorden v. JH 
 

Dagsorden godkendes. 
 

Ad 2) Godkendelse af fornyede bemyndigelser v. MS (10 min.) 
 
JH orienterer om baggrunden for bemyndigelserne og deres 
fornyelse. MS supplerer med information om hvilke ændringer der 
er lavet. Disse er primært opdateringer af (henvisninger til) 
regelgrundlaget. Nævnet har enkelte spørgsmål og kommentarer til 
sproglige justeringer som MS justerer.  



 

SIDE 2 AF 3  
SN-beslutning: SN godkender alle bemyndigelser. MS orienterer 
studieteamet/dispensationsudvalget om godkendelsen.   

 
Ad 3) Studentersager v. MS (10 min) 

a. Udvidelse af max studietid (BA) 
b. Udvidelse af max studietid (KA) 

 
Der refereres ikke fra til studentersager.  
 
SN-beslutning: Begge ansøgninger imødekommes.  
 

Ad 4) Information fra FFS v. JH (10 min.) 
 
JH orienterer om seneste møde i Forum for Studienævn. Herunder 
tre hovedpunkter samt en række forskellige meddelelser om blandt 
andet antallet af optagne, BA-tilvalgspakker, sektordimensionering 
og status på KA-reformen. 
 
De tre hovedpunkter: 

 
1: Udkast til HUM UMV-handleplaner 2024-27: JH gennemgår 
kort udkastet og eftersender det. Nævnet opfordres til at sende 
kommentarer til JH snarest muligt med henblik på at udfærdige et 
høringssvar. 
 
2: Mundtligt specialeforsvar: På baggrund af høringssvaret er der 
nedsat et hurtigtarbejdede udvalg, som skal arbejde videre med 
rammerne for det mundtlige specialeforsvar. JH er med i dette 
udvalg. Det nævnes, at det er vigtigt at JH sikrer at 
arbejdsgruppens hovedfokus ikke bliver på GAI. 
 
3: Undervisningsevalueringer: Der lægges op til forskellige 
ændringer og justeringer i forbindelse med 
undervisningsevalueringer. Blandt andet at SN kan beslutte, at 
enkelte kurser ikke skal slutevalueres. JH anbefaler at 
medlemmerne vender det i deres respektive FAU.  

 
 SN-beslutning: Nævnet følger op på diskussionen om justeringerne 

i undervisningsevalueringerne til kommende SN-møde. 
 
Ad 5) Evt.  

 



 

SIDE 3 AF 3 TS informerer om at han, sammen med en anden studerende, skal 
interviewes som en del af KUs genakkreditering. Derudover følger 
han op på sit arbejde med at forsøge at sikre forplejning til 
fagådsmøder, og fortæller, at det er lykkedes at lave en aftale om at 
KU femover vil tilbyde en sandwich/let forplejning til studerende i 
forbindelse med Fagrådsmøder. 
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